
Ciechanów, dnia 14.06.2024r. 
 
ZP/2505/44.1/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Odzież dla ratownictwa 

medycznego- powtórzenie 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Odzież ochronna zima/ lato dla pracowników 

Total Marzena Ciszak 
ul. Graniczna 5A 05-410 Józefów 
NIP: 8211988610 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 14.06.2024 godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Odzież ochronna zima/ lato dla pracowników 

Total Marzena Ciszak 
ul. Graniczna 5A 05-410 Józefów 
NIP: 8211988610 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Max-El Henryk Maciak 
20-150 Lublin, ul. Bursaki 6a 
NIP: 7120302575 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pakiet 1 - Odzież ochronna zima/ lato dla pracowników 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Total Marzena Ciszak 
ul. Graniczna 5A 05-410 Józefów 
NIP: 8211988610 

100,00 100,00 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Max-El Henryk 
Maciak 
20-150 Lublin, ul. Bursaki 6a 
NIP: 7120302575 

99,67 99,67 

 

 

 

Paulina Witkowska 

Referent 

Sekcja ds. zamówień publicznych 


